
Ιδιοκτησία
Ιεράς Μ

ονής Μ
εγίστης Λαύρας

όριο δουλείας διάβασης Δ
.Ε.Η

. πλάτους 4
0,00 μ.

Ιδιοκτησία
Θ

εοδώ
ρου Μ

αν. Σ
αββάκη

επαρχιακός δρόμος Μουρνιών - Κεραμειών πλάτους 6,00 μ.

κο
ινο

τι
κό

ς 
δρ

όμ
ος

 π
λά

το
υς

 

10
,0

0 
μ.

Τ
Μ

Η
Μ

Α
 Ι

( KA
EK 500891701003 )

Ιδιοκτησία
Μ

αρίας συζ Ι. Μ
αλινδρέτου

Ε = 2556,17 τ.μ.

Τ
Μ

Η
Μ

Α
 ΙI

( KA
EK 500891701002 )

Ιδιοκτησία
Μ

αρίας συζ Ι. Μ
αλινδρέτου

Ε = 778,82 τ.μ.

Ε
Μ

Β
Α

Δ
Ο

Μ
Ε

ΤΡ
Η

ΣΗ
 ΤΜ

Η
Μ

ΑΤΟ
Σ I

Μ
ε τη βοήθεια

τω
ν ορθογω

νικώ
ν σ

υντεταγμένω
ν

τω
ν κορυφώ

ν του

Σ
Η

Μ
ΕΙΟ

X
Y

Μ
Η

Κ
Ο

Σ

E
=1/2 Σ

(Χ
ι + X

ι+1)(Ψ
ι - Ψ

ι+1)

E
 = 2567,70 μ2

3925656.959
500838.712

K
 23

K
 22

ΣΥ
Μ

Φ
Ω

Ν
Α

 Μ
Ε

 ΤΟ
 Κ

ΤΗ
Μ

ΑΤΟ
ΛΟ

ΓΙΟ

3925673.364
500850.208

3925677.492
500853.447

3925681.421
500856.524

3925679.961
500862.021

3925677.987
500870.224

3925641.452
500865.818

3925644.167
500889.965

52.17
17.60
42.42
34.04
24.38

  8.50

  4.48
  6.03
  2.50
  4.33

  8.99

  4.18
  1.06
  3.28

20.03
  5.25
  4.99
  5.69
  8.44

28.40
24.30
36.80

K
 16

K
 17

K
 18

K
 19

K
 20

K
 21

K
   9

K
 10

K
 11

K
 12

K
 13

K
 15

K
   1

K
   8

K
   7

K
   6

K
   5

K
   4

K
   3

K
   2

K
   1

3925672.297
500893.870

3925660.092
500944.595

3925642.804
500941.297

3925640.611
500898.936

3925636.048
500865.166

3925619.962
500846.840

3925628.926
500846.097

3925637.460
500843.480

3925640.015
500847.154

3925644.926
500843.648

3925646.350
500845.702

3925650.386
500844.132

3925653.614
500841.470

3925654.446
500840.821

3925656.959
500838.712

Ε
Μ

Β
Α

Δ
Ο

Μ
Ε

ΤΡ
Η

ΣΗ
 ΤΜ

Η
Μ

ΑΤΟ
Σ II

Μ
ε τη βοήθεια

τω
ν ορθογω

νικώ
ν σ

υντεταγμένω
ν

τω
ν κορυφώ

ν του

Σ
Η

Μ
ΕΙΟ

X
Y

Μ
Η

Κ
Ο

Σ

ΣΥ
Μ

Φ
Ω

Ν
Α

 Μ
Ε

 ΤΟ
 Κ

ΤΗ
Μ

ΑΤΟ
ΛΟ

ΓΙΟ

24.32

K
 23

K
   7

K
   6

E
=1/2 Σ

(Χ
ι + X

ι+1)(Ψ
ι - Ψ

ι+1)

E
 = 778,82 μ2

K
 22

K
   6

28.40
24.32
24.32

3925677.987
500870.224

3925672.297
500893.870

3925677.987
500870.224

3925644.167
500889.965

3925641.452
500865.818

K
 14

3925635.903
500841.243

  2.73

ΥΠ
ΕΥΘ

ΥΝ
Η

 Δ
Η

ΛΩ
ΣΗ

 Μ
Η

Χ
ΑΝ

ΙΚΟ
Υ

1. Το τμήμα I που περιγράφεται στο παρόν τοπογραφικό διάγραμμα με τα στοιχεία Κ
1,Κ2,...,Κ21,Κ1 έχει έκταση ίση με

2567,70
 τ.μ. και αριθμό ΚΑ

ΕΚ 500
89

1701003
, βρίσκεται στη θέση " Ν

ταμπακαριά " ή " Μ
ύλοι "

 εντός
 της περιμετρικής

ζώ
νης του οικισμού προ του 1923 των Μ

ουρνιών του Δήμου
 Ελ. Βενιζέλου

 και είναι άρτιο
 κατά παρέκκλιση και

οικοδομήσιμο σύμφωνα με το Π
.Δ. 24-05-1985

 ( ΦΕΚ 270 Δ
' / 31-05-1985

 ), με την προϋπόθεση ότι δεν υπάγεται σε
δασικούς, αρχαιολογικούς ή άλλους περιορισμούς.

2. Το τμήμα II που περιγράφεται στο ίδιο τοπογραφικό διάγραμμα με τα στοιχεία Κ
6,Κ

7,Κ2
3,Κ2

2,Κ1 έχει έκταση ίση
με 778

,82 τ.μ. και αριθμό ΚΑ
ΕΚ 500891701003, βρίσκεται στη θέση " Νταμπακαριά " ή " Μ

ύλοι "
 εντός

 της περιμετρικής
ζώ

νης του οικισμού προ του 1923 των Μ
ουρνιών του Δήμου

 Ελ. Βενιζέλου και δεν είναι άρτιο
 ούτε οικοδομήσιμο σύμφωνα

με το Π
.Δ

. 24-05-1985
 ( ΦΕΚ 270 Δ

' / 31-05-1985
 ).

3. Ό
λες οι εμβαδομετρήσεις έγιναν με βάση τις συντεταγμένες του Κτηματολογίου.

4. Το αγροτεμάχιο βρίσκεται σε απόσταση μεγαλύτερη των 
12

00 μ. από τη θάλασσα.
5. Η

 παρούσα ιδιοκτησία δεν υπάγεται στον
 Ν

. 1337 / 1983 και δεν οφείλει εισφορές σε γη και σε χρήμα.
6. Το παρόν οικόπεδο βρίσκεται εκτός της επιτηρούμενης ζώ

νης των Ναυτικών Οχυρών Σούδας σύμφωνα με το
Π

.Δ
. 165 / 2002 / ΦΕΚ 150 Α

' / 28-06-2002 και εκτός τω
ν Π

αραμεθορίων Π
εριοχών Ν. Χανίων σύμφωνα με την Υπ

.
Απ

. Φ 100 / 59982 / 21-12-1990 / ΦΕΚ 836 Β' / 28-12-1990.
7. Μ

έρος της ιδιοκτησίας βρίσκεται σε απόσταση μικρότερη των 20 μ. από γραμμή μεταφοράς υψηλής τάσης της
Δ

.Ε.Η.
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